
 
 

UCHWAŁA NR XII/113/2025 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/184/2016 Rady Gminy w Budzowie z dnia 28 września 2016 r. 
w sprawie wspólnej obsługi oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Budzów 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz art.10a pkt 1), art.10b ust.1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm), Rada Gminy w Budzowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XIX/184/2016 Rady Gminy w Budzowie z dnia 28 września 2016 r. w sprawie 
wspólnej obsługi oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Budzów wprowadza się następujące zmiany: 

- dodaje się pkt 11) w brzmieniu: 

11) Gminny Żłobek „ Bajkowy Zakątek” w Budzowie. 

§ 2. W § 2 załącznika do Uchwały Nr XIX/184/2016 Rady Gminy w Budzowie z dnia 28 września 2016 r. 
w sprawie wspólnej obsługi oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Budzów stanowiącym Statut Biura 
Obsługi Szkół w Budzowiewprowadza się następujące zmiany:  

- usuwa się pkt.8) , 

- dodaje się pkt. 11) w brzmieniu: 

11) Gminny Żłobek „ Bajkowy Zakątek” w Budzowie 

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XIX/184/2016 Rady Gminy w Budzowie z dnia 28 września 2016 r. 
w sprawie: wspólnej obsługi oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Budzów, pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 grudnia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Kamila Nitecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 3974


	UCHWAŁA NR XII/113/2025 RADY GMINY W BUDZOWIE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	tir. 2 (3) w § 2
	pkt 11 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-26T13:01:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




